



Multi Recargas

RUA RUI BARBOSA, 592-B – CENTRO – CEP: 63100-482 – CRATO-CEARÁ

Fones: (0**88) 3521-0843 / 99617-1253 / 99228-1177

CNPJ nº 17.704.496/0001-87 – CGF nº 06.720.930-0

E-mail: multirecargascrato@gmail.com

CARTA PROPOSTA CONSOLIDADA

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.04.05.4

A PROPOSTA COMERCIAL ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTA NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: P P Moreira Alencar - ME

CNPJ Nº 17.704.496/0001-87

Inscrição Estadual: 06.720.930-0

Endereço: Rua Rui Barbosa, 592 B - Centro - Crato/CE

Representante Legal: Marcos Aurélio Alves de Alencar, Brasileiro, divorciado, técnico em informática, RG:

20081173703 SSP/CE, CPF: 562.020.750-15, Domiciliado na Rua Rui Barbosa, 592-Centro-Crato/Ce.

Fone/Fax: 88 3521 0843 / Celular: 88 999405280 / Email: multirecargascrato@gmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) Dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação do Preço:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	RECARGA PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 12540	UND	288	R\$ 30,00	R\$ 8.640,00
2	RECARGA PARA IMPRESSORA BROTHER HL 1212W	UND	2600	R\$ 30,00	R\$ 78.000,00
3	RECARGA PARA IMPRESSORA HP 1005	UND	580	R\$ 25,00	R\$ 14.500,00
4	RECARGA PARA IMPRESSORA HP 1102W	UND	100	R\$ 24,70	R\$ 2.470,00
5	RECARGA PARA IMPRESSORA HP MF 127FN	UND	190	R\$ 25,00	R\$ 4.750,00

110
42
P. P. Moreira Alencar
CPF: 562.020.750-15
RG: 20081173703
Rua Rui Barbosa, 592 - Centro - Crato - CE



Multi Recargas

RUA RUI BARBOSA, 592-B – CENTRO – CEP: 63.100-482 – CRATO-CEARÁ

Fones: (0**88) 3521-0843 / 99617-1253 / 99228-1177

CNPJ nº 17.704.496/0001-87 – CGF nº 06.720.930-0

E-mail: multirecargascrato@gmail.com

6	RECARGA PARA IMPRESSORA LEXMARK X264	UND	2300	R\$	51,00	R\$	117.300,00
7	RECARGA PARA IMPRESSORA SANSUMG 3405W	UND	190	R\$	38,00	R\$	7.220,00
8	RECARGA PARA IMPRESSORA SANSUMG 4600	UND	190	R\$	38,00	R\$	7.220,00
VALOR TOTAL R\$							240.100,00
VALOR TOTAL: R\$ 240.100,00 (Duzentos e Quarenta Mil e Cem Reals).							

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro, sob as penas da lei, em especial o art. 2º, 99 do Código Penal Brasileiro, que:

- a) a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante em potencial; ou qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial a participar ou não da referida licitação;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante em potencial a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Administração, antes da abertura oficial das propostas; e
- f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

Declaro, sob as penas da Lei, que os preços praticados na proposta de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

III
R

12/2014
E.M. - Assessoria Jurídica e Contábil
C.O. - Coordenador Jurídico
P.O. - Procurador Jurídico
P.O. - Procurador Jurídico



Multi Recargas

RUA RUI BARBOSA, 592-B – CENTRO – CEP: 63.100-482 – CRATO-CEARÁ
Fones: (0**88) 3521-0843 / 99617-1253/ 99228-1177
CNPJ nº 17.704.496/0001-87 – CGF nº 06.720.930-0
E-mail: multirecargasrato@gmail.com

Crato/CE, 26 de Maio de 2022

Marcos Aurelio Alves de Alencar

P P MOREIRA ALENCAR - ME
CNPJ: 17.704.496/0001-87
Marcos Aurelio Alves de Alencar
CPF: 562.020,750-15
Gerente Comercial

17.704.496/0001-87
CNPJ
RUA RUI BARBOSA, 592-B
CENTRO - CRATO - CE

17 704 496/0001-87
CPF MOREIRA ALENCAR ME
RUA RUI BARBOSA 592-B
CENTRO-CEP:63.100-000
Crato-CE

